
令和７年１２月１2日 

保護者の皆様へ 

福井県立若狭高等学校 

校長 渡邉 久暢   

  

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現在本校では週に２回、７時間目に授業を実施しておりますが、令和８年度より

7限目授業の実施曜日を下記のように変更いたしますので、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

【令和７年度まで】 月曜日、水曜日に７限目を実施 

↓ 

【令和８年度から】 火曜日、木曜日に７限目を実施 

 

 

 


